
 
 
 
ที่ ชย ๗๑๖๐๑(ฝ่ายกิจการสาฯ)/ว.๑     ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 

อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ๓๖๑๕๐ 

๒๖ มกราคม  ๒๕๖๔ 

เรื่อง  ส่งประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ 
 

เรียน  ……………………………………………………………………………………………….. 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.  สำเนาประกาศประชุมฯ   จำนวน  ๑  ฉบับ 
 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง  ได้ประกาศเรียกประชุมสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
โคกกุง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  และแก้ไขเพ่ิมเติม ( ฉบับที่  ๗ )  พ.ศ.  ๒๕๖๒  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒)  ข้อ ๒๒ ภายในเดือน  กุมภาพันธ์    
พ.ศ. ๒๕๖๔  ณ  หอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
 

ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง จึงขอความอนุเคราะห์มายังท่านได้ปิดประกาศ 
ประชาสัมพันธ์ให้ราษฎรในเขตพ้ืนที่ของท่านได้ทราบว่ามีการจัดประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ ขึ้น  
ในระหว่างวันที่ ๑-๑๕  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เพ่ือให้ราษฎรที่มีความประสงค์จะเข้ารับฟังการประชุมในครั้งนี้ได้
ทราบโดยทั่วกัน 
 

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

ด.ต.       มงคล  ขุนภูเขียว 
(  มงคล   ขุนภูเขียว  ) 

                                                             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
 

 
ฝ่ายเลขานุการสภา อบต.โคกกุง 
โทร.  ๐๔๔-๐๕๖๘๓๘ 
 
 
 
 
 
 
 
 

(  ยึดม่ันธรรมาภิบาล  บริการเพื่อประชาชน ) 



             -สำเนา- 
 

ที่ ชย ๗๑๖๐๑(ฝ่ายกิจการสาฯ)/ว.๑     ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ๓๖๑๕๐ 

๒๖ มกราคม  ๒๕๖๔ 

เรื่อง  ส่งประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ 
 

เรียน  กำนัน/ผู้ใหญ่บ้าน/สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.  สำเนาประกาศประชุมฯ   จำนวน  ๑  ฉบับ 
 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง  ได้ประกาศเรียกประชุมสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 
โคกกุง สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  และแก้ไขเพ่ิมเติม ( ฉบับที่  ๗ )  พ.ศ.  ๒๕๖๒  และระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒)  ข้อ ๒๒ ภายในเดือน  กุมภาพันธ์    
พ.ศ. ๒๕๖๔  ณ  หอประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
 

ดังนั้น สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง จึงขอความอนุเคราะห์มายังท่านได้ปิดประกาศ 
ประชาสัมพันธ์ให้ราษฎรในเขตพ้ืนที่ของท่านได้ทราบว่ามีการจัดประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๔ ขึ้น  
ในระหว่างวันที่ ๑-๑๕  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เพ่ือให้ราษฎรที่มีความประสงค์จะเข้ารับฟังการประชุมในครั้งนี้ได้
ทราบโดยทั่วกัน 
 

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

ด.ต.        มงคล ขุนภูเขียว 
(  มงคล   ขุนภูเขียว  ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
 

 
ฝ่ายเลขานุการสภา อบต.โคกกุง 
โทร.  ๐๔๔-๐๕๖๘๓๘ 
 
 
 
 
 
 
 
 

(  ยึดม่ันธรรมาภิบาล  บริการเพื่อประชาชน ) 
 



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
เรื่อง  เรียกประชุมสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 

สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี   ๒๕๖๔ 
 

..................................................................................  
 

  ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง ได้มีมติเห็นชอบในที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
โคกกุง สมัยสามัญ สมัยแรก ในวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ โดยกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรกประจำปี  ๒๕๖๔   เริ่ม
ตั้งแต่วันที่ ๑ – ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 
 

  อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
๒๕๓๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒  และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี   ๒๕๖๔  เริ่มตั้งแต่วันที่   ๑ - ๑๕ 
เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ.   ๒๕๖๔ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน 
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  เดือน  มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 
    (ลงชื่อ)           มงคล  ขุนภูเขียว 
                     (  มงคล  ขุนภูเขียว   ) 
                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกุง 
 
 

 


